

WIKAFLEX ApS

Tolstrupvej 8
8751 Gedved

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2019

Per Werner Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WIKAFLEX ApS

Tolstrupvej 8

8751 Gedved

Telefonnummer: 61302900

e-mailadresse: mail@wikaflex.dk

CVR-nr: 33084668

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Handelsbanken

Høegh Guldbergs Gade 1

8700 Horsens

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Wikaflex ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gedved, den 31/01/2019

Direktion

Per Werner Nielsen

Dorthe Bech Jensen

Lis Jensen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og omkostninger

Andre driftsindtægter og omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kusegevinster og - tab vedrørende værdipapirer gæld og transaktiver i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under a contoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. Den andel af den resultatførte skat, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a contoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventueller udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således af forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Under finansielle forpligtelser indregnes tillige en kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser er målt til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.171.761	1.221.290
Personaleomkostninger		-1.168.353	-1.219.029
Resultat af ordinær primær drift		3.408	2.261
Andre finansielle indtægter		0	200
Øvrige finansielle omkostninger		-1.070	-9
Ordinært resultat før skat		2.338	2.452
Skat af årets resultat	1	-572	-726
Årets resultat		1.766	1.726
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.766	1.726
I alt		1.766	1.726

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.787	66.168
Tilgodehavender i alt		84.787	66.168
Likvide beholdninger		288.639	290.476
Omsætningsaktiver i alt		373.426	356.644
Aktiver i alt		373.426	356.644

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.450	1.684
Egenkapital i alt		53.450	51.684
Skyldig selskabsskat		572	726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		319.404	304.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		319.976	304.960
Gældsforpligtelser i alt		319.976	304.960
Passiver i alt		373.426	356.644

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.684	51.684
Årets resultat	0	1.766	1.766
Egenkapital, ultimo	50.000	3.450	53.450

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-572	-726
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-572</u>	<u>-726</u>

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet er bogføring og udarbejdelse af regnskaber mm.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt til en restforpligtelse på kr. 8.830.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3